THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 711/TTg-QHQT
V/v dự án “Phục hồi và sử dụng bền vững đất than bùn ở Đông Nam Á”.
	Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 1293/BTNMT-HTQT ngày 19 tháng 4 năm 2010 về việc xin phê duyệt Dự án “Phục hồi và sử dụng bền vững đất than bùn ở Đông Nam Á”, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Việt Nam tham gia thực hiện dự án khu vực “Phục hồi và sử dụng bền vững đất than bùn ở khu vực Đông Nam Á” do Quỹ Môi trường toàn cầu (GEF) tài trợ.

2. Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường làm đầu mối phía Việt Nam tiến hành các thủ tục tiếp theo để tiếp nhận và triển khai dự án theo đúng quy định tại Nghị định số 131/2006/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2006 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng nguồn ODA.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, các PTT;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm